
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2019 m. kovo 12 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/934, kuriuo papildomos Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013 nuostatos dėl vynuogių auginimo zonų, 
kuriose galima padidinti alkoholio koncentraciją, leidžiamų vynininkystės metodų ir apribojimų, 
taikytinų vynuogių produktų gamybai ir laikymui, mažiausios procentinės alkoholio koncentracijos 

šalutiniuose produktuose bei tų produktų šalinimo ir OIV bylų paskelbimo, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 149, 2019 m. birželio 7 d.) 

9 puslapis, I priedas, A dalis, 1 lentelė, 2 punkto 2 skiltis: 

yra: „Laikantis OIV vynininkystės metodų kodekso bylose 1.8 (1970 m.), 2.4.4 (1988 m.), 3.4.3 
(1988 m.) ir 3.4.3.1 (1990 m.) nustatytų sąlygų.“, 

turi būti: „Laikantis OIV vynininkystės metodų kodekso bylose 1.8 (1970 m.), 2.2.4 (1988 m.), 3.4.3 
(1988 m.) ir 3.4.3.1 (1990 m.) nustatytų sąlygų.“;   

10 puslapis, I priedas, A dalis, 1 lentelė, 14 punkto 2 skiltis, ketvirtas sakinys: 

yra: „Laikantis OIV vynininkystės metodų kodekso bylose 2.1.3.1.3 (2010 m.), 2.1.3.2.4 (2012 m.), 
3.1.1.4 (2010 m.) ir 3.1.2.3 (2012 m.) nustatytų sąlygų.“, 

turi būti: „Laikantis OIV vynininkystės metodų kodekso bylose 2.1.3.1.3 (2010 m.), 2.1.3.2.4 (2012 m.), 
3.1.1.4 (2010 m.) ir 3.1.2.4 (2012 m.) nustatytų sąlygų.“;   

16 puslapis, I priedas, A dalis, 2 lentelė, 5.13 punkto 3 skiltis: 

yra: „Byla 2.1.22 (2009 m.); 3.2.1 (2011 m.); 3.2.12 (2009 m.); 3.2.1 (2009 m.)“, 

turi būti: „Byla 2.1.22 (2009 m.); 3.2.1 (2011 m.); 3.2.12 (2009 m.)“;   

16 puslapis, I priedas, A dalis, 2 lentelė, 5.14 punkto 3 skiltis: 

yra: „Byla 2.1.23 (2009 m.); 3.2.1 (2011 m.); 3.2.13 (2009 m.); 3.2.1 (2009 m.)“, 

turi būti: „Byla 2.1.23 (2009 m.); 3.2.1 (2011 m.); 3.2.13 (2009 m.)“.     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 11 8                                                                                                                                        L 289/59   


	2019 m. kovo 12 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/934, kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013 nuostatos dėl vynuogių auginimo zonų, kuriose galima padidinti alkoholio koncentraciją, leidžiamų vynininkystės metodų ir apribojimų, taikytinų vynuogių produktų gamybai ir laikymui, mažiausios procentinės alkoholio koncentracijos šalutiniuose produktuose bei tų produktų šalinimo ir OIV bylų paskelbimo, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 149, 2019 m. birželio 7 d.) 

